
 
 

MR.271.3.2019PN                                                                         Sędziszów, dnia 18.06.2019r. 

 
 

INFORMACJA  
Z OTWARCIA OFERT 

 
 

Rodzaj zamówienia: usługa 
Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony 
 
Nazwa przedmiotu zamówienia: 
Opracowanie dokumentacji kosztorysowej na potrzeby realizacji projektu „Modernizacja 
infrastruktury edukacyjnej wraz z doposażeniem placówek oświatowych Gminy 
Sędziszów” 
 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  
12 300,00 złotych brutto, w tym: 
Część I: SP nr 1- kosztorys inwestorski, STWIOR:   3 075,00 zł 
Część II: SP nr 2- kosztorys inwestorski, STWIOR:  3 075,00 zł 
Część III: SP Pawłowice- kosztorys inwestorski:     6 150,00 zł 

2. Zestawienie firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie. 
3. Ceny, terminy realizacji zawarte w ofertach. 

 
Zestawienie ofert: 
Termin realizacji: 28 dni od daty podpisania umowy 
Warunki płatności: przelew 30 dni 
 

Firma 
Cz. I Cz. II Cz. III 

Cena 

(zł) 

Termin 

realizacji 

Cena 

(zł) 

Termin 

realizacji 

Cena 

(zł) 

Termin 

realizacji 

Marek Jacukowicz P.H.U.,                        
ul. Długa 16G, Zieleniewo, 
73-108 Kobylanka 
                                 

2 176,50 
7 dni 

kalendarzow
ych 

3 345,00 
7 dni 

kalendarzow
ych 

4 683,84 
7 dni 

kalendarzow
ych 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
Projekt nr RPSW.07.04.00-26-0052/18 pn.: „Modernizacja infrastruktury edukacyjnej wraz z doposażeniem placówek 
oświatowych Gminy Sędziszów” 


